РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 26.12.2016                                                                                                                           № 31
О  структуре администрации Андреевского

сельского поселения

     Рассмотрев представление главы администрации Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области, Совет народных депутатов
 РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Андреевского сельского поселения Александровского района Владимирской области.
	Должность
	Кол-во единиц

	1.ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Глава администрации
	1

	Заместитель главы   администрации поселения
	2

	Финансовый отдел
	3

	Заведующий отделом                                                                                    1

	Главный специалист                                                                                      1

	Ведущий специалист                                                                                     1

	Отдел бюджетного  учета и отчетности
	1

	Заведующий отделом                                                                                   1

	Всего по органу управления
	7

2.Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 28.08.2015 № 28.

3.Решение вступает в силу с 01.01.2017
Глава Андреевского сельского  поселения                                            С.Ф. Пахомова